P.LT.S=R. SEROICO tt PROTÍKOLO E SBíIV 02-!«R-!02í 89:56 991895 2/2

Q/fíimicò^ia/da '̂ á^ío/rioòa de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 659/2021

São Roque, 1 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência, no sentido de realizar o serviço de motonivelamento e

cascalhamento na Estrada da Batalha, no Bairro do Pavão.

Trata-se de uma Estrada em constante estado

precário, desnivelada e mal conservada. Essa situação prejudica muito a vida

dos moradores daquela localidade, principalmente em épocas de chuvas

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 01/03/2021 - 08:35 2576/2021/mb